MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N. 01/2019

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS (HC/UFG), RESIDÊNCIA EM
ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE EM MEDICINA VETERINÁRIA NOS HOSPITAIS VETERINÁRIOS DA ESCOLA DE VETERINÁRIA

E ZOOTECNIA DA UFG (EVZ/UFG) E DE JATAÍ/UFG 2020

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM
TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para realização das provas com tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que solicitou tempo adicional e não enviou o Laudo Médico ou o apresentou em desacordo com os
termos do Edital, não terá direito ao tempo adicional.

 Goiânia, 07 de outubro de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

COREMU - UFG

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Nome Tipo de Deficiência Resposta Tempo Adicional

1923000460  AMELIA KAROLYNE SOARES MARTINS  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923000522  ANA MARIA TELES DE QUEIROZ  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923000161  ANDRÉ NUNES DOS SANTOS  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923000398  ELIANE DE SOUZA BATISTA  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923003776  ESLAINE REINALDO DA SILVA  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923003806  GRAZIELLY MORE DIS SANTOS SILVA  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923000162  JANINE DE SOUZA BARBOSA  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

1923000214  MARLOS PIRES RIBEIRO  Tempo Adicional Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 07-10-2019 às 16:10:13 Página 1/1

http://www.tcpdf.org

	Resultado_preliminar_entrega_documentação_07_10
	RESULTADO_PCD_1923_07Oct2019-1